r
CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ

Estado do Paraná
CNPJ: 77774578/0001-20

Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000 caniaraivD@hotman.com

Ivaiporã, 10 de setembro de 2025.Oficio ne 86/2025

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos as indicações ns 431 a 434, apresentadas na

Sessão Ordinária do dia 08/09/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

Atenei' .ent<

Ison Dora: Gagíiano/
‘residenteJpo Leaíslatívo

\

Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeita Municipal,
Ivaiporã- PR DECLARO QUE RECEBi

/P.^ /gQ Q ^

mailto:caniaraivD@hotman.com